



ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM ONKOLOGII

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-280/474 fax.:041/ 3674071/481

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.

AZP241-31/2019

Kielce dn. 09.04.2019r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. AZP 241-31/19 -Ochrona osób i mienia oraz dostarczenie, zainstalowanie , konserwacja sprzętu audiowizualnego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii przy ul. Artwińskiego 3 A-C, Jagiellońskiej 74 A-B, Gwarków 1 w Kielcach.

Przetarg nieograniczony powyżej 221 tys. euro (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2019/S 058-134027 z dn.. 22.03.2019r .

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986. Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zamawiający na str.3 SIWZ "Realizacja przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem aspektów społecznych" zastrzega, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, u których 30% zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne wskazane w art.22, ust.1 ustawy z dn. 27.08.1997 r o rehabilitacji (...) osób niepełnosprawnych - czy zapis ten dotyczy wszystkich członków konsorcjum i ewentualnych podwykonawców; czy za wystarczające zostanie uznane spełnienie warunku przez 1 członka konsorcjum?

Odpowiedź:

Zapis powyższy dotyczy wszystkich członków konsorcjum oraz ewentualnych podwykonawców.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy PZP zmienia zapisy SIWZ /str 3 /tj.,**Realizacja przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem aspektów społecznych**”:

Na podstawie art. 29 ust 3a , Zamawiający określa następujące wymagania odnośnie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia .W przypadku powtarzających się naruszeń w tym zakresie - rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, na zasadach określonych w Istotnych postanowieniach umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli spełniania przez Wykonawcę w/w wymagań, w szczególności poprzez uprawnienie Zamawiającego do żądania - w każdym momencie w okresie obowiązywania umowy- przedłożenia przez Wykonawcę zanonimizowanych umów o pracę osób wykonujących czynności wskazane powyżej w terminie do 48 godzin licząc od momentu przekazania przez Zamawiającego stosownego żądania w tym zakresie.

2

Zamawiający zastrzega że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, u których 30% zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne wskazane w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, 1000, 1076, 1925, 2192.) /obowiązuje przelicznik etatowy/.

na:

Na podstawie art. 29 ust 3a , Zamawiający określa następujące wymagania odnośnie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia .W przypadku powtarzających się naruszeń w tym zakresie - rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, na zasadach określonych w Istotnych postanowieniach umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli spełniania przez Wykonawcę w/w wymagań, w szczególności poprzez uprawnienie Zamawiającego do żądania - w każdym momencie w okresie obowiązywania umowy- przedłożenia przez Wykonawcę zanonimizowanych umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności związane z ochroną osób i mienia.

Zamawiający zastrzega że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, u których **min. 30%** zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne wskazane w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, 1000, 1076, 1925, 2192.) /obowiązuje przelicznik etatowy/.

Ponadto w załączeniu aktualny **Załącznik nr 6 do SIWZ** tj. ” Wykaz zatrudnionych pracowników ochrony przewidzianych do wykonania zamówienia”.

2. Proszę o wskazanie, w które dni tygodnia posterunek PET budynek „E1” i Onkohematologia budynek „F” ma być obsługiwany przez 1 pracownika całodobowo (patrol ruchomy) - w wybrane czy wszystkie dni tygodnia

Odpowiedź:

Posterunek PET budynek E1 i Onkohematologia budynek F ma być obsługiwany przez jednego pracownika całodobowo we wszystkie dni tygodnia.

3. Proszę o informację, czy wymóg zatrudnienia na umowę o pracę oznacza, że każda roboczogodzina w zakresie realizacji zamówienia musi być wypracowana w ramach umowy o pracę

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający potwierdza powyższe.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracownika na podstawie umowy cywilnoprawnej w przypadku, gdy pracownik zadeklaruje chęć pracy powyżej pełnego etatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy pojęcie „grupa interwencyjna” należy interpretować zgodnie z definicją zawartą w

Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21.10.2011 r. „w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji obronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji” § 1 pkt 3 cyt. „grupa interwencyjna — co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia”.

Odpowiedź:

Tak, należy to pojęcie interpretować zgodnie z definicją zawartą w podanym Rozporządzeniu.

6. Zamawiający wprowadził w SIWZ zastrzeżenie, że „o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, u których 30% zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne (...)” a jednocześnie w części II formularza JEDZ przygotowanym przez Zamawiającego zapisy dotyczące zamówień zastrzeżonych zostały wykreślone. Ponadto Zamawiający nie dopuszcza osób niepełnosprawnych do realizacji zadań objętych postępowaniem (załącznik nr 1 do SIWZ: „Nie mogą pracować osoby posiadające grupę inwalidzką”). Wprowadzanie przepisu art. 22 ust 2 Ustawy Pzp ma wyrównać szansę wykonawców zatrudniających osoby niepełnosprawne w ubieganiu się o zamówienia publiczne w celu integracji lub reintegracji osób niepełnosprawnych na rynku pracy. Jednocześnie takie zastrzeżenie zamówienia powinno mieć na celu wsparcie integracji zawodowej i społecznej defaworyzowanej na rynku pracy grupy społecznej, którą trzeba wesprzeć. Zamówienie zawierające zastrzeżenie powinno zatem służyć wsparciu osób niepełnosprawnych. Mając na uwadze powyższe oraz z uwagi na niedopuszczenie do realizacji zadań objętych postępowaniem osób posiadających grupę inwalidzką wnioskuje o zniesienie zastrzeżenia udziału w postępowaniu tylko dla wykonawców, u których 30% zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne.

Odpowiedź:

Zgodnie z odp. pyt. nr 1, Zamawiający zmienia zapis na” Zamawiający zastrzega że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, u których min. 30% zatrudnionych pracowników stanowią osoby niepełnosprawne wskazane w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, 1000, 1076, 1925, 2192.) /obowiązuje przelicznik etatowy/”Ponadto wykreśla zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ „Nie mogą pracować osoby posiadające grupę inwalidzką”. W załączeniu aktualny JEDZ.

7. 1 stycznia 2019 r. nastąpiła zmiana przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, zgodnie z którą do art. 142 ust 5 dodany został pkt 4 w następującym brzmieniu: „4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”. Zamawiający nie przewidział możliwości zmiany umowy w ww. przypadku. Wnioskuje o wprowadzenie do treści umowy regulacji w zakresie art. 142 ust 5 pkt 4.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy do art. 142 ust 5 punktu 4 tj. „zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.

8. Proszę o zmianę nazewnictwa. Od 1.1.2014 r. licencje I i II stopnia zostały zastąpione wpisem na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający w projekcie umowy zmienia zapis § 1 pkt 6 na : ” Wykonawca oświadcza, że zatrudniać będzie zgodnie z kodeksem pracy osoby kompetentne, doświadczone i przeszkolone, pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendantów Wojewódzkich Policji”.

9. Zgodnie z zapisem SIWZ: „Stawka za jedną roboczogodzinę objętego opcją będzie taka sama, jak określona w ofercie Wykonawcy”. Proszę o odpowiednią modyfikację oferty / formularza cenowego oferty, gdyż w obecnej wersji nie ma miejsca na wpisanie ceny za jedną roboczogodzinę.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza aktualny formularz cenowy z uwzględnieniem naniesionych zmian.

10. Proszę o usunięcie z zał. nr 2 do SIWZ /druk oferta/ oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej. Oświadczenie o grupie kapitałowej składa osobno każdy z wykonawców wspólnie składających ofertę w odpowiednim terminie określonym w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z druku Oferta zapis dotyczący grupy kapitałowej .

11. W związku z elektroniczną formą składania oferty proszę o usunięcie z formularza ofertowego zapisów dotyczących numeracji stron oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z druku Oferta zapis dotyczący numeracji stron oferty.

12. Proszę o podanie marki i modelu istniejącej kamery obrotowej, która ma podlegać wymianie w budynku Administracyjnym.

Odpowiedź:

Model C T 130K (Rok produkcji 2002).

13. Proszę o podanie marki i modelu zamontowanych w chwili obecnej kamer na terenie Ciepłowni.

Odpowiedź:

Kamery IP HIKVISION DS-2CD2T42WD-18

14. Proszę o podanie marki i modelu oraz ilości wolnych wejść w rejestratorze obecnie zamontowanym na terenie Ciepłowni.

Odpowiedź:

Rejestrator HIKVISION DS-7716NI – dołączonych 8 kamer

15. Na czym ma polegać zautomatyzowanie połączenia systemu wywołania wjazdu na teren ciepłowni?

Odpowiedź:

Na połączeniu wywołania domofonowego oraz otwierania bramy, możliwość otwierania bramy zarówno z pomieszczenia nadzoru jak i hali kotłowni.

16. Proszę o podanie informacji ile kamer obejmujących ciągi komunikacyjne i sale chorych obecnie zainstalowanych jest na terenie Hematologii?

Wykaz obecnie zainstalowanych kamer na terenie Onkohematologii:

Hematologia dział:

- wejście na oddział – 1 szt
- korytarz – 1 szt

Ostre białaczki:

- sale chorych 5szt
- korytarz – 1 szt
- klatka przed wejściem – 1 szt
- konsola – 1 szt

Transplantacja szpiku:

- sale pacjentów - 7 szt
- sala aferez – 1 szt
- korytarz – 1 szt

Poradnia:

- korytarze – 1 szt
- szatnie – 1szt
- pomieszczenia techniczne – 1 szt

17. Proszę o podanie marki i modelu kamer obejmujących ciągi komunikacyjne i sale chorych obecnie zainstalowanych na terenie hematologii.

Odpowiedź:

Na Onkohematologii zainstalowany jest system Pelco z rejestratorem EE500, model kamer to Sarix Pro MP319-1

18. Proszę o podanie marki i modelu kamer IP obecnie zainstalowanych w budynku głównym ŚCO.

Odpowiedź:

Novus NVC-GDN4800V/IR
HIKVISION DS-2CD2142FWD-I(W)(S)

19. Jaki jest wymagany czas podtrzymania rejestratora przez urządzenia UPS w pomieszczeniu ochrony budynku głównego ŚCO?

Odpowiedź:

Standardowy wymagany czas to 15 minut pracy rejestratora, bez podtrzymywania kamer.

20. Proszę o podanie marek i modeli kamer wyszczególnionych w Załączniku nr 1A do SIWZ „Wykaz pracującego sprzętu”.

Odpowiedź:

Kamera	Dinion z obj. 5-50	Philips	
Kamera	Wewnętrzna kopułkowa	Philips	
Kamera	Dinion z obj. 2.8-12	Philips	
Rejestrator	KE-5956V	KCA	2009
Kamera	Kamera KC-8910	KCA	2009
Rejestrator	Rejestrator CCTV KA-9816	KCA	2009
Rejestrator	Rejestrator CCTV KA-6804	KCA	2009
Rejestrator	Rejestrator 1-kanałowy DVR1C11561	Bosch	2006
Kamera	EnviroDome G3 ENVC2450M 24V szybkoobr.	Bosch	2006
Kamera	Flexidome II LTC1322/10	Bosch	
Kamera	KE-5956V	KCA	2009
Rejestrator	KA-6804 VGA	KCA	2009
Rejestrator	HDR-8203, 8 kanałów	SPS	
Kamera	NVC-GDN3802H/IR-H2, zewn	Novus	
Kamera	NVC-GDN3804H/IR-2, zewn	Novus	
Kamera	NVC-GDN4800VIR, wewn	Novus	
Kamera	DS2CC1197P-A, dzień/noc	HIKVISION	
Kamera	IPC R6 Bullet DS-2CDD2T-48WD-I8	HIKVISION	2016
Kamera	IPC R6 Bullet DS-2CDD2T-48WD-I5	HIKVISION	2016
Kamera	Turbo HD COT DS-2CR56COT-IRM	HIKVISION	2016
Kamera	IPC R5 DOME DS-2CD-2142FWD-I	HIKVISION	2016
Rejestrator	Turbo HD DVRDS-7216HGHI-E2	HIKVISION	2016
Rejestrator	NVR77 DS-7716 NI-E4	HIKVISION	2016
Kamera	Sarix Pro MP319-1	Pelco by Schneider	
Rejestrator	EE500	Pelco by Schneider	

21. Czy zainstalowany obecnie sprzęt spełnia wymagania 40 dniowej archiwizacji materiałów video?

Odpowiedź:

Pomimo, że większość systemów wizyjnych w ŚCO projektowana jest aby móc archiwizować dane przez 40 dni, obecnie obowiązującym obostrzeniem jest art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, nagrania archiwizują się do maksymalnie 30 dni.

22. Jeśli obecnie zainstalowany sprzęt nie spełnia wymagania 40 dniowej archiwizacji materiałów video, to czy wykonawca jest zobowiązany do dostosowania urządzeń rejestrujących, tak aby spełnić ten warunek?

Odpowiedź:

Nie, wykonawca jest zobowiązany do 30 dniowej archiwizacji danych. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, nagrania archiwizują się do maksymalnie 30 dni.

23. Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej dla pracownika działu technicznego Wykonawcy w celu oszacowania tras kablowych, ilości okablowania i materiałów instalacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 15.04.2019r godz. 10:00 w Budynku Administracyjnym/Parter/ przy stanowisku ochrony . Prosimy o kontakt z Panem Jurkiem Bieleckim Tel. 41 36 74 292.

24. Mając na uwadze treść wzoru umowy wnoszę o zmianę o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach.

W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych dominuje pogląd, że ustanawianie przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznaje się za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny. Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem bezspornie rażące naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współzycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹ k.c. w związku z art. 58 § 1 k.c. Należy mieć również na względzie stanowisko Sądu Najwyższego wyrażone w wyroku z 29 listopada 2013 roku Sygn. akt I CSK 124/13, dotyczącego przesłanek miarkowania kar umownych jako rażąco wygórowanych. W uzasadnieniu wyroku Sąd wskazał, iż „kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem miarkowania kary umownej jest natomiast ochrona równowagi interesów stron i zapobieżenie nadmiernemu obciążeniu dłużnika oraz niesłusznemu wzbogaceniu wierzyciela”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, wnoszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez dookreślenie zasad realizacji przez Zamawiającego obowiązku wynikającego z art. 142 ust 5 ustawy prawo zamówień publicznych.

Zamawiający w zapisach umowy zobowiązał się do przeprowadzenia waloryzacji w razie zaistnienia przesłanek z art. 142 ustawy PZP wedle starego brzmienia tego artykułu, które nie uwzględnia zmiany przepisów ustawy prawo zamówień publicznych od 1 stycznia 2019 r., zgodnie z którą w przepisie art. 142 ust. 5 dodano nowy pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych, który otrzymał następujące brzmienie:

„4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.

Mając powyższe na względzie - na podstawie przepisu art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wnioskujemy o

wprowadzenie w treści umowy w zakresie regulacji art. 142 ust. 5 nowej przesłanki wynikającej z pkt. 4.

W uzasadnieniu wskazujemy, że w dniu 4 października 2018 r. Sejm uchwalil ustawę z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. Zgodnie z treścią art. 120 przywołanej powyżej ustawy, na jej mocy ulega zmianie treść ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579 z późn.zm.) poprzez wprowadzenie następujących zmian „w art. 142 w ust. 5 po pkt 3 dodaje się przecinek oraz pkt 4 w brzmieniu:

„4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w projekcie umowy do art. 142 ust 5 punktu 4 tj. „zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.

26. Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem.

W przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 2 - 4 lat w momencie zawierania umowy strony nie są

w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. Pragniemy zwrócić uwagę, iż w związku z Ustawą z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustaw regulujących wykonywanie niektórych zawodów (Dz. U. z dnia 23 lipca 2013 r. poz. 829), z dniem 01.01.2014 r. zniesione zostają licencje pracownika ochrony fizycznej I i II stopnia. Zmiany polegają przede wszystkim na rezygnacji z podziału pracowników ochrony na stopnie, od których uzależnione były dotychczas specjalistyczne uprawnienia, oraz rezygnacji z konieczności uzyskania licencji. Wymogi te zastąpiono wpisem na odpowiednią listę. Zgodnie ze znowelizowanym brzmieniem art. 26 ustawy o ochronie osób i mienia czynności, do których wykonywania dotychczas niezbędne było posiadanie licencji pracownika ochrony fizycznej (zarówno I jak II stopnia), obecnie mogą być wykonywane przez każdą osobę wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia. Proszę o dokonanie zmian w zapisach SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający w projekcie umowy zmienia zapis § 1 pkt 6 na : " Wykonawca oświadcza, że zatrudniać będzie zgodnie z kodeksem pracy osoby kompetentne, doświadczone i przeszkolone, pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendantów Wojewódzkich Policji".

28.Czy załączniki nr 8 i 9 mają zostać złożone razem z ofertą czy na wezwanie Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona?

Odpowiedź:

Załączniki nr 8 i 9 do SIWZ mają zostać złożone na wezwanie Wykonawcy,

29.Jaki budżet Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację zamówienia?

Odpowiedź:

Wartość szacowana zamówienia: 1.984.224,00 zł. netto na okres 36 miesięcy.

30.Czy Zamawiający zaakceptuje w „wykazie usług” usługi , które są aktualnie wykonywane?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ:" Wykazu dostaw lub usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, **a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie**, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane".

31.Proszę o rezygnację z wymogu przesłania dokumentu JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem poczty elektronicznej (...) str. 7 SIWZ, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oferta ma być założona w postaci elektronicznej na platformie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe dokument JEDZ nakazy przesłać w dniu złożenia oferty na adres: platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce

32.W formularzu ofertowym – zał. nr 2 Zamawiający określił: „pkt 3 Oświadczamy, że oferujemy stałość cen w trakcie trwania umowy”, w związku z dopuszczoną przez zamawiającego waloryzacją określoną w umowie proszę o usunięcie w/w zapisu lub potwierdzenie, że w przypadku zmian określonych w art. 142 ust. 5 pzp nastąpi zmiana umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

33. Odnośnie umowy powierzenia proszę o:

1.1. Dodanie do pkt 5 zapisu: Przetwarzający niezwłocznie informuje Administratora, jeżeli w jego ocenie wydane mu polecenie zawarte w niniejszej Umowie stanowi naruszenie RODO lub innych przepisów Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego o ochronie danych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1.2. Zmianę zapisu pkt 6.1 na: Przetwarzający uwzględniając charakter przetwarzania oraz dostępne mu informacje – w miarę swoich możliwości – wspiera Administratora w wywiązywaniu się z obowiązków określonych w art. 32-36 RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1.3. Proszę o zmianę zapisu 24H na zapis bez zbędnej zwłoki, ADO ma 72h OD MOMENTU STWIERDZENIA (przez ADO) na zgłoszenie naruszenia ochrony danych osobowych, które skutkuje wystąpieniem prawdopodobieństwa > niżeli małe w zakresie prawdopodobieństwa wystąpienia ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych których dane dotyczą. ADO musi więc STWIERDZIĆ, zbadać iż ten przypadek skutkuje takim prawdopodobieństwem i od momentu stwierdzenia ma 72h na zgłoszenie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1.4. Odnośnie pkt 7 proszę o zmianę pkt 7 na zapis: Administrator niniejszym udziela, w rozumieniu art. 28 ust. 2 RODO, ogólnej zgody na dalsze powierzenie przetwarzania danych osobowych przez Przetwarzającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1.5. Przetwarzający zobowiązuje się do zawarcia umowy dalszego powierzenia przetwarzania danych osobowych, która będzie chronić dane co najmniej w takim stopniu jak niniejsza Umowa. W przypadku ww. ogólnej zgody Przetwarzający informuje Administratora, oza pomocą wiadomości elektronicznej (e-mail) o zamiarze dalszego powierzenia, wszelkich zamierzonych zmianach dotyczących dodania lub zastąpienia innych podmiotów przetwarzających, dając tym samym Administratorowi w terminie 7 dni możliwość wyrażenia sprzeciwu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W załączeniu:

- aktualny projekt umowy
- dokument JEDZ
- formularz cenowy oraz druk OFERTA.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Technicznych i Inwestycyjnych
mgr inż. Wojciech CEDRO

no